Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
3 ноября 2022 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 марта 2020 года № 79 «Об утверждении Правил ведения протокола запроса предложений и итогового протокола и Форм протокола запроса предложений и итогового протокола».

Докладчик:
           Тимченко Алексей Вячеславович – начальник Государственной службы цен и антимонопольной деятельности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 7 сентября 2022 года № 855р «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О бюджете Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики на 2023 год».

Докладчик:
Берёза Алевтина Александровна – директор Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О мерах, направленных на реализацию Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября 2022 года № 434 «О введении чрезвычайного экономического положения на территории Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
[bookmark: _GoBack]Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.